
１　入札に付する事項等

工 事 名

工 事 場 所

工 期

発 注 業 種

予 定 価 格

無

無

無

入 札 保 証 金 の 有 無

施 工 方 式 単体施工方式

公表　無

最 低 制 限 価 格 の 有 無

契 約 保 証 金 の 有 無

　給排水衛生設備工事　　　　一式
　空調換気設備工事　　　　　一式
　外構工事　　　　　　　　　一式

契約日から令和 8 年 3 月 27 日まで

入　札　公　告

　一般競争入札（条件付）を実施するので，次のとおり公告する。

　　　令和 7 年 7 月 2 日

　　　　　　　　　　　　一般社団法人　童仁会　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　　池田 亜美

記

新施設棟建設工事　　鉄骨造　2階建　（ロ―２準耐火建築物）
　建築面積364.48㎡程度　延床面積433.76㎡程度　敷地面積554.11㎡

建築一式工事
（新施設棟建設工事、外構工事）

工 事 概 要

入
　
札
　
に
　
付
　
す
　
る
　
事
　
項

　電気設備工事　　　　　　　一式

　
　建築主体工事　　　　　　　一式

(仮称) 児童発達支援センター・バンビ　新築工事

山口県宇部市東本町２丁目11番5、11番13



２　入札参加資格要件

※入札に参加できる者は，次に掲げる全ての要件に該当する者に限る。

３　設計図書の交付等

現場説明会は実施しない。設計図書等受領後、各社にて現場確認を行うこと。

応 募 期 間 入札の公告日から令和7年7月8日（火）　11 時 00 分まで　（土、日を除く）

設 計 図 書 の
交 付

応募期間中に下記アドレスに「 (仮称) 児童発達支援センター・バンビ　新築工事 入札
関連図書を交付希望する」旨のメールを受理後、受理したアドレス宛に、一般競争入札
（条件付）参加資格審査申請書類一式と入札関連図書一式（電子データ）を交付する。

　アドレス：　hiroshima - eg @ jakuetsu.com
           ＜ｴｲﾁ･ｱｲ･ｱｰﾙ･ｵｰ･ｴｽ･ｴｲﾁ･ｱｲ･ｴﾑ･ｴｰ･ﾊｲﾌﾝ･ｲｰ･ｼﾞｰ
               ･ｱｯﾄﾏｰｸ･ｼﾞｪｲ･ｴｰ･ｹｰ･ﾕｰ･ｲｰ･ﾃｨｰ･ｴｽ･ﾕｰ･ﾄﾞｯﾄ･ｼｰ･ｵｰ･ｴﾑ＞

　担当窓口：　株式会社ジャクエツ一級建築士事務所　　森口

　電話番号：　０８２－５３１－０７７０

応 募 方 法
応募期間内に一般競争入札参加資格審査申請書に必要事項を記入のうえ，添付書類ととも
に法人窓口に持参すること。（事前連絡：必須）入札参加資格要件を満たさない者による
届出は受理しない。

現 場 説 明 会

施 工 実 績 等

2015年(平成27年)4月1日以降（過去10年以降）に、延床面積400㎡以上の児童発達支援セ
ンター以外に類似施設として、保育園、幼稚園、認定こども園の新築、改築及び増築（増
築の場合は増築部分の延床面積400㎡以上）の工事を元請けとして施工し，引き渡した実
績（共同企業体の構成員としての実績は，出資比率が20％以上の場合のものに限る。）が
あること。

（注）施工実績には，請負契約書の写し又は(一財)日本建設情報総合センターの竣工時工
事カルテ受領書又は登録内容確認書の写し等，施工実績が確認できる書類を添付するこ
と。

配置予定技術者
法に定める建築工事業に係る監理技術者資格者証の交付を受けており，かつ監理技術者講
習を修了している者を専任配置できること。

指 名 停 止 等 に
つ い て

山口県の規定に準ずる。

業 者 区 分
入札の公告日において、山口県内または隣接する県内（広島県、島根県、福岡県）に本社
（本店）、支社（支店）、営業所を有する者であること。

建 設 業 の 許 可
入札の公告日において，契約締結先となる営業所等が，建設業法（昭和24年法律第100
号。以下「法」という。）第3条第1項の規定に基づく建築工事業に係る特定建設業の許可
を受けていること。

格 付 等 級

『山口県入札情報サービス』で公開されている「令和5・6年度入札参加資格者名簿（令和
7年5月10日現在）」の『建築一式工事』において『等級Ａ』として登録されていること。

※『山口県入札情報サービス』は次のＵＲＬからアクセス可能。
　　https://ppi.pref.yamaguchi.lg.jp/PPIAccepter/MainServlet?Error=&Message=

※各登録業者の格付等級は山口県ホームページを参照のこと。

許 可 業 種
『山口県入札情報サービス』で公開されている「令和5・6年度入札参加資格者名簿（令和
7年5月10日現在）」において登録されている者。



４　入札日等

５　契約および支払条件

６　その他

問 い 合 わ せ 先

(代理者)
〒730-0843
広島県広島市中区舟入本町6-21
株式会社ジャクエツ 一級建築士事務所　　 担当：森口
電話：082-531-0770　FAX：082-531-0771

支 払 条 件

支払は現金（振込）とし、支払時期及び金額は次のとおりとする。

１回目（工事着手時、請求を受けた日から14日以内）：契約額の20％以内

２回目（鉄骨建方完了確認後、請求を受けた日から14日以内）：契約額の30％以内

３回目（竣工後、法人が補助金入金確認後、請求を受けた日から14日以内）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：契約額の残金

入 札 日 時 令和 7 年 7 月 24 日（木） 　10 時 00 分から

入 札 場 所

契 約 民間（旧四会連合協定）の契約書及び工事請負契約約款に拠るもの

入札執行に関して
の 注 意 事 項

入札は３回を限度とする。

ファームプラザ新天町　　（山口県宇部市新天町2-7-3）　


